[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2020 г.                          п. Памяти 13 Борцов                              № 732
О создании комиссии по проведению

сельскохозяйственной микропереписи

2021 года на территории сельсовета Памяти 13 Борцов
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 108-ФЗ "О Всероссийской сельскохозяственной переписи" в 2021 году, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года № 1315 "Об организации сельскохозяйственной микропереписи  2021 года», руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать Комиссию по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории сельсовета Памяти 13 Борцов
2. Утвердить  Положение о Комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года (Приложение 1).
3.Утвердить  Состав Комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года (Приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и обнародовать на официальном сайте администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, Емельяновского района, Красноярского  края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                Н.Г. Воскобойник